
/"1
r:y

ADJUDICAçAO

ATA DA SESSAO

DE

Av. DíogOo do Mor, 230. Centro. Árocôii CE BrosilCEp: ó2800 000
I+55 88) 3421 1050 | (55 88) 342r r 945 | .,,vs/.trrocoti cê..rJy.br



$üNrc/à
It.' Y,U ""\tÉLx)\ü 

--)/\*. RUBRICA ô/
Y-&o 'V

_ A710212023 '14:33:29 CADASTRO OE PROPOSTA PANORAN4A COÀ,1ERClO DE PRODUTOS MEDICO§ E FARÀ/ACÉUT COS

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

ATA DE sEssÃo - ADJUDtcAçÃo - parte 1 de í
pREGÃo ELETRôNtco N. ío,oo2i2o23

Processo Administrativo No 10.002/2023 - SRP
Iipo: REGISTRO OE PREÇO

PREGOEIROT NATANIÊLE GONDIl\il RODRIGUES
oata de Publicaçáo: 2610112023 16:35131

MOVIIV]ENTOS DO PROCESSO

AMENÍOS L IDA

a710212023 15t14132 CAOASTRO OE PROPOSÍA FORTAL DrSTR BUTDORA MpORTACÃO E ExpORTAÇÀO DE

4710212023 15:20:04 CAOASTRO OE PROPOSTA DROGARIA MAS SAUDE SOC EDADE EtúIPRESARIA LTDA
07IO2I2O23 15126153 ALTERAçÃO OE PROPOSTA FORTAL D STR BUIDORA À']PORTAÇÃO E EXPORTAÇÂO DE

0

Bom dia, Senhores citanles Eslamos inicando a sêssão pública do pregão e elrôn co n-o 10.002/2023-5RP, prcmovidopelo
Ilun cípio Aracal. Antes de iniciar a Íase compêlitivâ, peço â âlençêo de lodos para alguns breves âvisos a respeto da prêsênte
Lictação.
08/02/202309:08r16 i/IENSAGEM PREG
E mporlante derxarcaro q!e sáo de respons

OEIRO
abilidade do licitanle lodas as tÍansaçóes êietuadas em seu nomê, êspêciâlmênte o
dê lances, a nda que o acesso ao sstêma seia Íealizado poÍ terceiros.cadaslraficnlo de proposla e o oÍe.ecillqnto

08/02/202J 09:08 J7 VILNSACLM PRLCO RO

As eveolla s s!spensões da sessão pública serão comunlcadas p€ a presoeira no sistema (chal), com indicação da datâ ê hoÍáíio
os alos pra|cados duÍante a licitaçáo.parâ a s!a relonrâdâ asseg!rando a todos condiçóe:dezcompânhar

08/02/202309:09:15 MEN§ACEM PREGOEIRO
Apôs a elapa de ances o pregoeirô poderá rea izar d qência corn fundamento no a.t. 43 §3', da L€ n.0 8.666/93, deslinada a
oscarecer ou comp emenlar nÍormaçôes sobre a proposta ajuslada ao la,rcê vêncêdor e/ou documenlos d€ hab tação, vedada a

!ql§19 !! !9!!r!!! $9i!t9!9r19!§iqlqc1ryr 9 s!9p9!1a
08/02/202309r09:37 MENSAGE|ll PREGOEIRO
Aerclusão de aice pelo pregoe ro duranle a tase competitiva é nred da excêpconalê somenle será promovda quando lrouveÍ
Íortes iidicios de rnexequ bildâdê do prêço
08/02/202309:09:53 i,IENSAGEIV PREGOEIRO
vou dar ncio a etapa de ances.
0810212023 09112154 iIENSAGEM PREGOEIRO
vamos ler caute a quanlo âos ances
0810212023 09.41121 MENSAGEM PREGOEIRO

!ry !!!!r!i! q?!el§91! uI9!9:1! !9!Ie!9 9 !qbrrr!?çr9.
08,0?/20?3 10rí2 ME|']SAGE[4 ôQFCO- .O 

-- 
-

" I ir !!lt: :: i:
0alo2l2a23t0:48.28 MENSAGEM PREGOEIRO
J! ganrentô dâ prôpôstêr Proposla c ass rcada poratender a todas as exigêncas do edltal
J! qâí'eilo de Hab ilaçáo: A empresa DROGAR A r.4A S SAUDE SOC EDADE ElúPRESAR A LTDA esiá hâb tada por atendeÍ a
todas as ex oêncas do ed la, e níoÍnro que foÍam consu tadas as autenticidades das cerlidÕes Íiscais e traba h stas.

o8to22o23 1of22o ltEN aóErRo
o prazô de recL,rso seÍá abq(qapós o encanrinhanrento da proposq et!§!"qqlelqí9t!!!9!!!
0810212023'1'1:45: 10 MENSAGEM PREGOEIRO
o parlicipante DRoGARIa MA s saÚDE soclEDADE El\'lPRESARA LÍDA ad conou o ârquivo
b280520dÍ7ab45cÍbad02e7a2ec3ad28.pdf aôs documentos comp ernentares
oato2t2a23 e:01:33 [4ENSAGENI PREGOÉ04t02t2423 12:01:33 MENSAGEIll PREGOEIRO
Senhôrês licilantes a emprêsâ ânêxou aa

(

GeÍado êm: 08/0212023 12:55:32

proposla aiustada rê avançar rase.

1de6



ffi
0414212023 12:34:46

IV]UNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

MENSAGEIV] PREGOE RO
presente sessão seÍá encerradâ. Desdejá, goslar a de agradêcer a todos pela participaÇáo nesle prcgâo. Até â

plglu!q,

LOTE 1 . ADJUDICADO
LOTE 0,1 . IllEDICAI.]I ENTOS SIl!]ILARES DE "A" A "2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
[4ode o: ConÍoÍme ed ta

Descr ção: Aq uis ção eventuais de medica menlos S À,1 LARES' de A a Z' , descÍitos na Tabe a CN4 ED/ANVISA. Dispon ivel eml
hllpr/porta .ánvisa gov bíilslas'de'precos)- coluna Eslado do Ceará (ICMS 18%), m€d anle apiicação de peÍcentualde desconlo
sobre o va or da 1abea.

Valor Unit.(%): 17 10 ValorTotal(%): 17,10

cLASSTFTCAçÃO

Oferta lnicial(%) Oferta Finãl(%) Dir. (%) IvlE

DROGAR AÀ4A S SAÚDE SOC EDADE 022 27 796 696/0001,60 5 00 11,10 Sm
2 SANTA BRANCA D STR BU DORA DE 015 00.053.353/!001,36 5,00 16,50 351

i] FANORAMA CÔMFRC O I]F PRÔT]L'TOS oa7 01 .722.29üOOA1 -17 2,00 15,00 -9 09 Não

4 FORTAL D STRTBU DORA ]\4PORTAÇÃO E 046 41 138 978/0001,00 1.00 5,01 -6660 Sm

ôÉscLAsstFtcaDos
oferta rniciar(%) oÍerta Finar(%) vrE

INABILITADOS

oíe â lnicialf/o) ofe aFinal(%) ME

IllOVIIMENTOS DO LOTE

26/01/2023 16r35:30 PUBLICAOO

2710112023 OATAA:oO RECEPçÃO OE PROPOSTAS

08/02/2023 08:00r00 ANALISE DE PROPOSTAS

08/02/2023 09:10 00 DISPUTA

O8/02/2023 09I1O:OO LANCE PANORAÀ4A COIVERC O DE PRODUTOS IüED COS E FARÀ/ACÊUTICOS 2,00

08/02/2023 09:10:00 LANCE SANTA BRANCA DISTR BU DORA DE Í\,lED CA[lENTOS LÍDA 5,00

08/02/2023 09:10:00 LANCÉ FORTAL D STRIBUIDORA IIPORTAÇÀO E EXPORTAÇÃO DE 1,00

08/02/2023 09r10:00 LANCE DROGARIA NIA S SAUDE SOCIEDAOE E[4PRESAR A LTDA (PART]CtPANTE 5,00

08/02/2023 09:10:18 LANCE DROGARIA N4A S SAUDE SOCIEDADE EI\,IPRESAR A LTDA (PART CIPANTE 6,00

0at02t2A23 09:11104 LANCE FORTAL ll SIRIBU DoRA IíIPQRÍAÇÁO E EXPORTAÇÃO DE 5,01

O8/02/2023 09I11I36 LANCE PANORAIÚA COMERC O DE PRODUTOS IlIED COS E FAR\4ACÊUTICOS 8,00

08/02/202309:11:43 LANCE DROGARIA [44 S SAUDE SOCIEDADE EIIPRESAR A LTOA íPART CIPANTE 9,00

O8IO2I2A23 09:12125 LANCE PANORAIV]A COIIERC O DE PRODUTOS I\4ED COS E FARIVACÊUT!COS 11,00

O8/02/2023 09:12:36 LANCE DROGAR]A Ií1A S SAÚDE SOCIEDADE EI\4PRESAR A LTDA (PART CIPANTE 12,00

ORIO2I2O23 09114:07 LANCE DROGAR1A [4A S SAÚDE SOCIEDADE E[,IPRESAR A LTDA {PART CIPANTE 13,00

08/02/2023 09:14:15 LANCE PANORAú]A COr,4ERrl O DE PRODUTOS lr,lED COS E FARI\/ACÊUT COS 15,00

08/021202309:14:26 LANCE DROGAR A À44 S SAUDE SOCIEDADÉ E ,IPRESAR A LTDA ÍPART CJPANTE 16,00

4810212023 09t14,45 LANCE SANTA BRANCA DISTR BU DORA DE |\,]ED|CA|úENTOS LTDA 14,00

a810212023 o9t17:18 LANCE SANTA BRANCA DISTR BU DORA DE MEDICAMENTOS LTDA 10,50

4410212023 09:17'.27 LANCE DROGAR A MA S SAUDE SOCiEDADE El',IPRESAR A LTDA (PART CIPANTE 17,00

v
Gerado em 08/rl2l2023 12:55:32 2de6



I!]UNICIPIO OE ARACATI
ARACATI"CE

08/02/2023 09:20:00 NOTTFTCAÇÃO STSTE[,{A

o deienlor da me hor oÍerla da elapa de rances é pROGARIA wA|S SAúDE SOCTEDADE EI\,IPRESARIA LTOA
08/02/2023 O9:20:00 HABILITAÇÃO

08/02/202309:29:59 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PART CIPANTE 022: Bom dia, srs. Licilantes, infoTmo que n ciaÍemos a negociaÇão de pÍeços no êm alendimento ao art. 38
do decrelo no 10.024119.

08/02/202309:30:05 rúENSAGE|ll PREGOEIRO
PARA PARÍ CIPANÍE 022: Em razão do disposto no art.38 do decreto 10.024/2019 e lambém na condição 9, sub tem 9.27.1 do
ed la so cilo que verifique a poss b dade de reduz r o valor da sua proposla.
O prazo pâÍa resposia será dê 5 m nutos, enr caso dê ausênc a desla enlende-se qLe o liclanle não posslr o nleresse êm neqociar.

Bôm d â, píezêdos Podernos êumentar um nho do .osso desconlo, q!e lá eslá denlro do nosso nr te.

- O8JO2J2O23 09:35:56 LANCE DROGARIA N4AIS SAÚDE SOO EDADE EMPRESAR]A LTDA /PARTICIPANIF 17,41

O8/0212023 09:35:40 NIENSAGEI!1 DROGAR A [,]A S SAÚDE SOC]EDADE EI,,IPRESARIA LTDA

O8/02J2023 09i36:15 LANCE DROGARIA IúAIS SAÚDE SOC EDADE EN4PRESARIA LTDA TPARTIC PANTE 17,10

O8IO2I2O23 09137122 IIIENSAGEIII DROGAR A MA S SAÚDE SOCIEDADE EI\4PRESAR A LTDA
No caso, ao lentar env armos um ánce mêlor, o s slema náo aceita d z qLr€ tem que ser me hor que o nosso ultimo lance talvez o
s slema eslela coníigLr râdo pâ râ rece be r u m ance menor, pode r a se cêd f câr disso? por fâvor
0410212023 09137126 MENSAGEI!'l PREGOE RO
DÀo^ ôÀôÍt ôÀNTF 02 5ê.d oê q rà^.o.
oa 0?2023 a9.38122 NIENSAGE| DoOC^R Á rVA 5 5A JDE SOCIEDADE E|úPRESAR A LTDA
rc!:99!t!9!!!!!9 ânreÍioÍ
0A10212023 09:50:29 IVIENSAGEM PREGOE RO

PARA l4Ell9l!4!IE!??.9reler!9]]9!!!!19!99. 9i!11!!q9!9r191!!qiE1'E
O8IO2I2O23 09:52127 IIIENSAGEIII DROGAR A I,IA S SAÚDE SOCIEDADE EIúPRESAR A LTDA

08/0212023 09:58:52 MENSAGEM PREGOE RO
PARA PART C PANTE 022: quândo solicitada sua proposta deverá v r com o vâoreslmado e a porcentagem quê sêrá aplicádâ âos

aa10212023 10:a3:42 lr/lENSAGEM DROGARIA N4AIS SAUDE SOÇ EDADE El\4PRESAR A LTDA
então podemos envara proposia ÍinalÍeadeq!ada nestas condiçôes?
ABlO2l2023 10:07:47 MÉNSAGEM PREGOEIRO
PARA PART C PANTE 022: ainda não, so quando ior so citada. Estou analisando a habilitação.
O8/02/202310:13:38 MENSAGEM DROGARIA I\,JAIS SAÚDE SOC EDADE EI\,4PRESARIA LTDA

0810212023 10149:34 MENSAGEI\rI PREGOEIRO
PARA PART CIPANTE 022: So clo o envo, no prazo de 2 (duas) horas. da proposta de pÍeÇos ade.tuada ao seLr últlmo ance em
arqu vo úilco, por meio da opção env ar ên€xo do s stema conÍorme modeo contido no anexo Iido edila.
0810212a23 12:01:39 TVTANTFE§TAçÃO OE RECURSOS

0810212023 12:2 1 :39 EÍVl ADJUDICAçÃO

0410212023 12147 130 AOJUDICADO

LOTE 2 . ADJUDICADO
IV]EDICAI/IENTOS GENÉRICOS DE -A" A "2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
liem: I Undade UN Marca:EMS [,4odeto ConÍorrneedilat
Descrção Aqu siçáo eveni!á s d€ med canrentos'cENÉR COS' d€ A a z', descrttos na Tabeta CIúED/ANV]SA, d sponive emr
http ,pôrlal anv sa gov.bí stas de precos coLrnáEstadodoCeêrá1CÍúS18%) medianle ap icáçào de percentua de desconto
sobre o válor da iãbela

valor Unit.(%): 60,05 Valor Tolal(%): 60 05

v
Geradô emr08/0212023 12 55 32

CLASSIFICAçÃO

3de6



tq"..:
E
YlR
'Y"

,slq â.(-_ 
àJ

.--^.tr/

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

oíe a lnicial(%) orerta Final(%) 0Í (%) lllE
DROGAR A N4AIS SAÚDE SoC EDADE 046 27.796.696/0001-00 5.00 60,05 Sim

SANTA BRANCA DISTRIBUiDORA DE

1

?
3

091 06.053.353/0001-36 5 00

PANORA[,IA COIV]ERCIO DE PRODUTOS 071 41.T22.2961AA01-17 2.AA

60,00 .0,08 Não

28,00 53,33

4 FôRTAL DTSTR BUTDORA |MPoRTAoÃO E 063 41.138.S78/0001-00 1 00

DESCLASSIFICAOOS

5,01 82ll Sim

Oferla lnicial(%) OÍeí1a Final(%) ME

INABILITADOS

ore a lniciãl(%) orerta Final(%) [1E

MOVIIVENTOS DO LOTE
- 26/01/202316:35:3ô PUBLICADo

27l01/2023 08:OO:00 RECEPçÃO DE PROPOSTAS

08/02/2023 08:OOIOO ANÁLISE DE PROPOSTAS

08/02/202309:10:00 DISPUTA

08/02/2023 09:lOIOO LANCE DROGAR A ]\'IAIS SAÚDE SOC EDADE EMPRESARIA LTDA (PARTIC PANTE 5,00

08/02/2023 09:10:00 LANCE SANTA BRANcA D STRIBUIDORA DE l,lED CAI\,IENTOS LTDA 5,00

O8/02/2023 09:1OIOO LANCE PANORAÀ,1A CO[,IERCIO DE PRODUTOS Iv]EDICOS E FARIúACÉUT COS 2,00

08/02/2023 09:10:00 LANCE FORTAL D STR BU DORA ||úPORTAÇÁO E EXPORTAÇÃO DE 1,00

0ÜA212023 09:10:44 LANCE DROGAR A I\4AIS SAÚDE SOC EDADE EN1PRESARIA LTDA (PARTLC PANTE 6,00

0alaa2023 09111115 LANCE FORTAL D STR BUIDORA ltúpORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 5,01

0810212023 09111143 LANCE PANORAI\IA COIV]ERCIO DE PRODUÍOS MEDICOS E FARI,IACÉUT COS 8,00

O8/02/2023 09:'I1:50 LANCE DROGAR A MA S SAÚDE SOC EDADE EI\4PRESARIA LTDA (PART C PANTE

OAAA2O23 09112131 LANCE PANORAMA COÀ/ ERCIO DE PRODUTOS [IEDICOS E FARIúACÉUT COS 11,00

9,00

OAAA2O23 09112141 LANCE DROGAR A À,1AIS SAÚDE SOC EDADE EN,]PRESARIA LTDA (PART C PANTE 12,00

0814212023 09:14:13 LANCE DROGAR A í\4ALS SAUDE SOC EDADE EN1PRESARIA LTDA íPART C PANÍE 13,00

OAA2I2O23 O9I14I2B LANCE PANORAMA CONIERCIO DE PRODUTOS NlEDICOS E FARI\,1ACÊUT COS 15,00

- 0810212023 09114139 LANCE DROGAR A Í\'IA S SAÚDE SOC EDADE EI,]PRESARIA LTDA íPART C PANTE 17,00

081A212023 09:14150 LANCE PANORAÀ,IA COfu]ERCIO DE PRODUTOS [4EDICOS E FAR[,1ACÉUT COS 20,00

08/02/2023 09:15:03 LANCE DROGAR A I\4A S SAÚDE SOC]EDADE EÀ,]PRESAR A LTDA íPART C]PANTE 21,Q9

aa102t2023 09:15128 LANCE SANTA BRANCA DISTR BU DORA DE i\TEDIAAN4ENTOS LTDA

08/02/2023 09r15:36 LANCE PANORAIIA CO[,IERC O DE PRODUTOS [4ED COS E FARÍ\,1ACÊUT]COS 25,00

0A10212023 O9t15t40 LANCE DROGAR A IVIA S SAÚDE SOCIEDADE EI',IPRESAR A LTDA ÍPART CIPANTE 24,15

LANcE DRoGAR A N]A S sAÚDE SocIEDADE EIílPRESAR A LTDA (PART C PANTE 27,000810212023 09115147

08/02/2023 09:16:02 LANCE PANORAIIA COIVIERC O DE PRODUTOS ['IED COS E FARNIACÉUT COS 28,00

08/02/2023 09:16:11 LANCE DRoGAR A IvA S SAÚDE Soc]EDADÉ EÀ,]PRESAR A LÍDA IPART c PANTE 29,00

0A10212023 09:17:42 LANCE SANTA BRANCA DISTRIBU DORA DE MEDICAN4ENTOS LTDA 32,00

O8IO2I2O23 09:17..51 LANCE DROGAR A IV]A S SAÚDE SOCIEDADE EI']PRESAR A LTDA íPART C PANTE

4810212023 O9t1A:07 LANCE SANTA BRANCA DISTRIBU DORA DE MEDICAMENTOS LTDA 37,00

0810212023 09:1A:07 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

OAIO2I2O23 09:18.27 LANCE DROGAR A À,1A S SAÚDE SOCIEDADE EI,IPRESAR A LTOA (PART C PANTE

4810212023 09:1A:34 LANCE SANTA BRANCA DISTRIBU DORA DE MEDICAL1ENTOS LTDA

38,00

40,00

4410212023 09:18.43

oB/orzor3 oli8,;3
LANcE DRocAR A Nra s saúDE soctEDADE EtvtpREsARlA LTDA (pARr c PANTE

LANCE SANTA BRANCA DISTRIBU DORA DE ]\IEDICAI,IENTOS LTDA 47,00

Gerado enr 08/02/2023 12:55:32
x

4de6



MUNICIPIO OE ARACATI
ARACATI.CE

08/02/2023 09:19:01 LANCE DROGARAI\,4AS SAÚDE SOCIEDADE EI4PRESARIA LIDA (PARÍ CIPANTE 48,00

08/02/2023 09:19:09 LANCE SANTA BRANCA DISTRIBU DORA DE À,IEDlCAMENTOS LÍDA 49,00

08/02/2023 09:19:'19 LANCE DROGAR A M S SAUDE SOCIEDADÉ ÉMPRESAR A LTDA (PART CTPANTE 50,00

4010212023 09119,2 t LANCE SANTA BRANCA DISTR BU DORA DE IV]ED|CAI\4ENTOS LTDA 51,00

OBIO2I2O23 09:19:34 LANCE DROGAR A IV1A S SAÚDE SOCIEDADE EIüPRESAR A LTDA (PART CiPANTE 51,10

0810212023 09:20111 LANCE SANTA BRANCA D SÍR BU DORADE lvlED CAIVIENTOS LTDA 56,00

08/02/2023 09r20:19 LANCE DROGARIA !1A S SAUDE SOCIEDADE E[,iPRESAR A LTDA (PART CIPANTE 56,05

08/0212023 09:20135 LANCE SANTA BRANCA D STR BU DORA DE lúED CAÀ/ENTOS LTDA 58,00

0810212023 09:20143 LANCE DROGARIA NIAIS SAUDE SOC EDADE EI,lPRESARA LTDA (PARTICIPANTE 58,05

0810212023 09:21110 LANCE SANTA BRANCA D STR BUIDORA DE r,!ED CAI4ENTOS LTDA 60,00

- 08102)2023 09121122 LANCE DROGARTA t4AtS SAÚDE SOC EDADE E|4PRESAR]A LTDA (pARTtC PANTE 60,03

0810212023 09:23:22 NOTtFtCAÇÃO S|STEtúA
o dêlenior da melhoÍoíerta da etâpa de ances é DROGAR A tvlA S SAÚDE SOC EDADE EITpRESARtA LTDA
oato2t2o23 A9123t22 HABILITAÇÀO

08102/2023 09:30:34 l\4ENSAGEM PREGOE RO

PARA PARTIC PANTE 046:Bonr d a, sr ciante.
Em íazão do d sposlo no air. 38 do decreto 10.024/2019 e lárnbém na cond çáô 9. subit€m 9 27 1 do ed ta , so c ro qre vertÍtq!ê a
pôssib dade de red!z r o valor da sua propósiá
O pEzo pâra resposla será de 5 m nutos em caso de ausênca desla, entende-se quêo ctantê náo possuiô inleresse em negocar

O8IO2I2O23 09137142 LANCE DROGAR AI\4AIS SAÚDE SOC EDADE EÀ,IPRESARIA LIDA (PARTIC PANTE 60,05

o8/02/202312:01:39 MANIFESTAÇÀODERECURSOS

OüAA2O23 '12121139 EÍv'l ADJ UDICAçÀO

AAl02l2O23 12:47 t30 ADJUOICADO

LOTE 3 . ADJUDICADO
I/]EDICA|llENTOS REFERENCIA ÉTICOS DE "A" A "2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
lúodeio ConÍorme ed tal

Descr çáo: Aqu is çáo de medicamenlos REFERÊNCIA ETTCOS'de AaZ d escr tos na Tabeta CÍú ED/ANVISA, d s poníve e rn
hllpl/poda .anvisa.gov.brlislâs-de-precos - col!na Estado do Ceará (lCíúS 18%), rned ante apticação de pêrcentuá de desconto
sobre o va or da labe a

valor Unit.(%): 16.66 valor Toial(%): 1€,66

CLASSIFICAçÃO
Ofêrta lnicial(%) oíêrtá Finãr(o/") olt.fl) ME

] DROGAR A N4AIS SAÚDE SOC EDADE 006 27 796.696/0001 60 5,00 16 66

SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 027 06.053.353/0001 -36 5 00 16 50 .0 96 Não2

3 PANORAI'IA COMERCIO DE PRODUTOS 014 al 722 296|0001-17 2OA 15,00

FORTAL D|SÍR BUTDORA TN4PORTAÇÃO E 041 41.138.978/0001-00 1 00 501 -66,60 Sim

DESCLASSIFICAOOS

oÍena lnlcial(%) oferta Final(%) ME

lNABILITADOS

G-"rado eír:08/02/2023 12 55:32

oferta lnicial(%) oÍeÍta Final(%) !1E

IúOVIIVENÍOS DO LOTE
26/01/202316i35:30 PUBLICADO

2710112023 AA:OO:OO RECEPçÃO DE PROPOSTAS

$ÜNii\
§.. *tí ?\
l;LNl\', ---S/\5 FuBRrca r./\17

5de6



.iíuule'1

IVUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

o8/02/2023 o8:OO:OO ANÁLtSE DE pROpOSTAS

08/02/202309:10r01 DISPUTA

08/02/2023 09110:01 LANCE FORTAL DTSTR BU DORA I,4PORTAÇÃO E EXpORTAÇÃO DE 1,00

08/0212023 09:10:01 LANCE SANTA BRANCA D SIRIBUIDORA DE N4ED CAN4ENTOS LTDA 5,00

O8/02/2023 09:1OIO1 LANCE PANQRAMA COIVIERCIo DE PRoDUToS Àr]EDIcos E FARMAcÊUÍ CoS 2,00

O8/02/2023 09:10:01 LANCE DROGAR A i\,lA S SAÚDE SOC EDADE EÀ,IPRESARIA LTDA (PARI A PANTE 5,00

OAIO2I2O23 09:10126 LANCE DROGAR A MA S SAÚDE SOC EDADE EÀ,]PRESARIA LTDA (PART C PANTE 6,00

0410212023 09:11t23 LANCE FORTAL D STR BUTDORA IIPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 5,01

08/02/2023 09:11:51 LANCE PANORAN1A COIVIERCtO DE PRODUTOS t,lEDICOS E i-ARN1ACÊUT COS 8,00

OA1O2I2O23 O9I12IO2 LANCE DROGAR A I\IA S SAÚDE SOC]EDADE EÀ,IPRESAR A LTDA (PART C]PANTE 9,00

08/02/2023 09:12:38 LANCE PANORAIVIA COIIERC O DE PRODUTOS Ir,1ED COS E FARÀ,]ACÉUTICOS 11,00

4810212023 09112:4t LANCE DRoGAR A l\44 S SAUDE SOCIEDADE EtiIPRESAR A LTDA (PART CIPANTE 12,00

0810212023 09t14118 LANCE DROGARIA t\,lA S SAUDE SOCIEDADE EiIPRESAR A LTDA (PARTICIPANTE 13,00

O8IO2I2O23 O9:14:36 LANCE PANORAN4A COMERC O DE PRODUTOS I,lEO COS E FARIüACêUTICOS 15,00

OAIO2I2O23 09..14146 LANCE DROGARIA I,IAIS SAÚOE SOC EDADE EMPRESAR A LTDA (PARTICIPANTE 15,05

08/0212023 09:15:05 LANCE SANTA BRANCA D STR BUIDORA DE [4ED CAMENTOS LTDA 14,00

0810212023 09:17131 LANCE SANTA BRANCA D STR BUIDORA DE [4ED CAÀ4ENTOS LTDA 16,00

ouozpoz: og;r a:or uaríe- õRõêÀRúrÀrs-ÀúôEffi
08/02/2023 09:18:01 PRORROGAçÃO AUTONlÁTlcA

08/02/2023 09:18:18 LANCE SANTA BRANCA D STR BUIDORA DE l,1ED CAI4ENTOS LTDA 16,50

08/02/2023 O9:18:33 LANCE DROGAR A NIAIS SAÚDE SOÇ EDADE EMPRESARIA LTDA 1PARI C PANTE 16,65

0ÜA212023 o9:2A133 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detenlorda mehoroÍeda dâ êtapâ de tances é DROGARtA N4A S SAúDE SOCTEDADE ElúpRESARALTDA
0A10212023 09:20t33 HABILITAqÂO

0810212023 09:30:44 MEN§AGEM PREGOEIRO
PARA PARI C PANTE 006: Bom dia. sr li.ilânlê
Enr razão do d sposlo no arl. 38 do decrelo 10.024/2019 e também na condição 9, subitem 9.27 1 do editat soticitoqueverÍquea
poss blidade de reduzn o va or da sLra proposla.

^ O prâzô pâra resposla será de 5 m nuios, em câso de ausênc a desta enlende-se que o licilante não possu o ntêÍesse em negociar

0410212023 09138:32 LANCE DROGARIA N4AIS SAUDE SOC EOADE ElúPRESARIA LTDA (pARTtC pANTE 16,66

0AA212023 1210'1:39 i,IANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

0alaA2023 12121139 EN1 ADJUDICAçÂO

0810212023 12:47 t30 ADJUOICADO

NATANIEL

Gerêdo enr 08/0212023 12 55 32 6de6


